
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 98 odst. 1 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na dodávky zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem  

Kontejnerová technika SOMPO, a.s. 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Obchodní firma: SOMPO, a.s. 
Sídlo:        Svatovítské náměstí 126, 393 01 Pelhřimov 
Spisová značka:  B 895 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
IČO: 25172263 
DIČ:   CZ25172263 
Zastoupený:  Ing. Lukášem Vlčkem  – předsedou představenstva 
 Mgr. Janem Brožkem – členem představenstva 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  224835285/0300 
Telefon: 565 323 012 
E-mail:  sompo@sompo.cz 
Kontaktní osoba:  Ing. Radek Lapáček, ředitel společnosti, e-mail: lapacek@sompo.cz, 

tel.: 724 859 767 
Profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_266.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 
Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČO:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

Zadavatel obdržel dne 7.11.2023 žádost o vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 
v následujícím znění:  

Dotaz dodavatele: Nenašla jsem nikde požadavek na délku záruční lhůtu na podvozek a 
nástavbu. V zadávací dokumentaci: VI.3 Záruční doba na zboží se sjednává v délce uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy. Ale u smlouvy žádná příloha č. 1 není. 

Odpověď zadavatele: Požadavek na délku záruční lhůty byl doplněn do technické specifikace, 
která tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace. Upravená technická specifikace je přílohou 
tohoto vysvětlení a je pro zpracování nabídky závazná. Co se týče části dotazu, že u smlouvy 
žádná příloha č. 1 není, tak sdělujeme, že dodavatelem vyplněná příloha č. 4 – technická 
specifikace se stává přílohou č. 1 kupní smlouvy.   

V Pacově dne 7.11.2023 

____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 
Příloha: Technická specifikace 

mailto:lapacek@sompo.cz
https://ezak.straziste.cz/profile_display_266.html
mailto:Romana.kocourova@straziste.cz

		2023-11-07T14:42:39+0100
	Ing. Romana Kocourová




